[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУПИНО
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2020                                    г. Купино                                             №324

О внесении изменений в административный регламент по муниципальной услуге «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»

В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» в соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 N 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" и Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в административный регламент по муниципальной услуге «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» утвержденный  постановлением администрации города Купино
Новосибирской области от 20.07.2017 №274 в раздел 2. пункт 2.4  изложив  в новой редакции «Орган местного самоуправления в течение четырнадцати рабочих дней после получения заявления, о выдаче градостроительного плана земельного участка, осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю. Градостроительный план земельного участка выдается заявителю без взимания платы. Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка».
      2. Разместить  административный регламент муниципальной услуги  «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»,  на официальном сайте администрации города Купино Купинского района Новосибирской области.
        3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Купино».
       4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы администрации города Купино В.В. Мартынова.

[bookmark: _GoBack]Глава города Купино						А.В.Шевченко.

Тараскин
8-383-58-23-695

image1.png